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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21926005F

2. Data e Regjistrimit 26/07/2012
3. Emri i Subjektit SOLEIL & SEA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/07/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 25/07/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke SELITE Njesia Administrative Farke, Rruga 
Rrapo Hekali, Pallati 21/2, Kati i 1, Ap.3 

1.691.939.667,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Sipermarrjes turistike ne fushen e turizmit, nepermjet hapjes 
se hoteleve, fshatrave turistike, njesive te akomodimit te 
turistive, bar-restoranteve si dhe tu ofroje turisteve dhe 
vizitoreve transport, guide dhe aktivitete argetuese me mjete 
motorike, lundruese, anije apo varka etj; shitjes se biletave te 
transportit ajror, tokesor, detar, aktivitet turistik turistik 
brenda dhe jashte vendit; shoqeria do te ushtroje 
veprimtarine e saj edhe ne import eksportin e mjeteve apo 
materialeve qe lidhen me kryerjen e objektit kryesor te saj. 
Fushen e ndertimit; Projektimit dhe te ndertimit: kat. 1/e-
plan vendosje objekte te vecanta, kat. 2/a, projektime dhe 
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj. mbi 5 
kate dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to; 
Projektime dhe ndertime civile industriale, turistike, 
bujqesore, etj. dhe kompletimi me instalimet e nevojshme 
per to; Projektim pejsazhi (sistemime, lulishte, vepra arti, 
dekori, etj.); Projektim interiere, mobilje, pajisje, dizajn 
industrial; punime dheu, sistemime, tarracime, prodhime 
elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe 
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kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore, etj. dhe kompletimi 
me instalimet e nevojshme per to, ndertim rruge, kat. V, IV 
ndertime rruge kat. Ill, II, I, ndertim fusha aviacioni, veshje 
me asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe 
sistemim e asfaltim sheshe, ndertim vepra arti rrugore e 
hekurudhore, ndertime ujesjellesa e kanalizime, sillosa, kulla 
uji; Pre-betonarmeje e metalike, punime karpentjerie 
metalike, shpime pusesh gjeologjike inxhinierike e hidro-
gjeologjike, veshje fasadash. Rilevime topografike, punime 
topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta parqe, 
lulishte, instalimi i impianteve ngritese dhe transportuese 
(ashensore etj.), instalimi i impianteve te ngrohjes e ftohjes, 
instalimi i impianteve higjenike, instalimi i impianteve 
nenpresion, restaurim i ndertesave monument kulture, 
punime restaurimi ne vepra arkeologjike, ndertime diga, 
galeri, tunele, punime mbrojtje te sistemit hidraulik-
cimentime, kanale e impiante vaditje, punime karpentiere 
druri dhe metali, kabinat e transformatoreve;
Riza Kokiçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/07/2023 Deri: 10/07/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Z.Riza Kokiçi emerohet administrator per nje perjudhe pese 
vjecare me te drejta te kufizuara. Kopetencat e z. Kokiçi 
kane te bejne vetem me "Operatorin Turistik".
Ardit Bajraktari12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 15/06/2022 Deri: 15/06/2027
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Ardit Bajraktari
14.1 Vlera e kapitalit Para: 270.087,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) ,02

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)
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15. Ortakët Alban Xhillari
15.1 Vlera e kapitalit Para: Natyre: 1.689.238.800,00
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 99,84

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Endri Mingollari
16.1 Vlera e kapitalit Para: 2.430.780,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) ,14

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Himare  VUNO Jale, Vuno, Himare, prane kompleksit 
"Soleil" 
Tirane  Synej SYNEJ Kalaja e Turres, Njesia Administrative 
Synej, Kavaje, Qarku Tirane 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOLEIL & SEA
E-Mail: rizakokici@hotmail.com  
Telefon: 0693765121  

19. Statusi: Aktiv

Datë: 20/04/2026


